
 
                  AO Brotzu   
  
_________________________________________________________________________________ 

   

 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI 

 
N._________________        DEL ________________________ 
 
 
OGGETTO: Aggiudicazione Procedura Negoziata, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/16, per la fornitura di 
materiale di consumo sterile da destinarsi a Vari Reparti dei tre PP.OO dell’Azienda Brotzu. Anni uno, con opzione 
di rinnovo per un altro anno. Ditta Laboindustria. Spesa complessiva annua pari a € 3.262,00+IVA. Cod CIG 
Z38278431C e ss. PDTD 2019/450. 
_________________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal ___________________________________ per gg.15 
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione. 
 

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S. 
 
VISTA  la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale l’allora Commissario Straordinario ha 

conferito delega al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, all’adozione, tra l’altro, dei 
provvedimenti di aggiudicazione di procedure d’acquisto per la fornitura di beni e servizi il cui 
importo sia inferiore a € 40.000,00; 

 
VISTA  la nota n. 579 del 27.02.2019 (All. A fg. 6), con la quale il Direttore della SC Farmacia ha 

richiesto la fornitura di materiale di consumo sterile da destinarsi a Vari Reparti dei tre PP.OO 
dell’Azienda Brotzu, della durata di anni uno con opzione di rinnovo per un altro anno, destinata 
a vari reparti del PO San Michele; 

 
CONSIDERATO     che ai sensi dell’art. 36 co.6 del D.Lgs. n. 50/16 si è proceduto all’acquisto mediante l’utilizzo 

della piattaforma telematica SARDEGNA CAT; 
 
ATTESO  che, con RDO n. 332216, sono state invitate a presentare preventivo di spesa le seguenti n. 10 

Ditte: A. De Mori Spa, A.F. Forniture Ospedaliere Di Facci; Clini-Lab Srl; Eppendorf Srl; 
Laboindustria S.P.A. ; Medi Diagnostici Srl;  Nuova Sarda Medicali Srl; Omnia Diagnostica 
S.R.L.; Promed Srl e Sanamed Snc; 

 
RILEVATO  che entro il termine di scadenza, previsto per il giorno 22.03.2019, è pervenuta l’offerta della 

Ditta Laboindustria; 
 
VISTA  la relazione (All. “B” fg. 1) con cui il Direttore della SC Farmacia, a seguito di esame e 

valutazione delle schede tecniche, ha dichiarato che i prodotti offerti dalla Ditta partecipante 
sono conformi a quanto richiesto; 

 
VISTE  l’offerta economica n. 362/2019 del 14.03.2019 della Ditta Laboindustria (All. “C” fg. 2); 
 
RILEVATO  che i lotti nn. 3-8-9-13 sono andati deserti in quanto non è stata presentata alcuna offerta per il 

materiale ivi descritto; 
 
RITENUTO di dover aggiudicare la fornitura annua, con opzione di rinnovo per altri dodici mesi, destinata a 

vari reparti del PO San Michele, in favore della Ditta Laboindustria, del materiale di cui ai lotti 
nn. 1-2-4-5-6-7-10-11-12, per un importo complessivo annuo pari a € 3.262,00+IVA; 

 
DATO ATTO che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura; 

 
VISTO  il D.Lgs n.50/16; 
 
 
 

luisanna.perra
Font monospazio
466

luisanna.perra
Font monospazio
04.04.2019

luisanna.perra
Font monospazio
04.04.2019



 
                  AO Brotzu   
  
_________________________________________________________________________________ 

   

 

segue determinazione n. ___________________ del ______________________ 
 

D E T E R M I N A 

Per i motivi indicati in premessa: 

 
 Di aggiudicare la fornitura annua, con opzione di rinnovo per altri dodici mesi, destinata a vari reparti del 

PO San Michele, in favore della Ditta Laboindustria, del materiale di cui ai lotti nn. 1-2-4-5-6-7-10-11-12, 
per un importo complessivo annuo pari a € 3.262,00+IVA, così come sotto descritto: 
 

rif 
descrizione qtà Imp unit Imp tot+iva 

1 

 

Anse in polistirolo monouso da 1 a 2   e da 10  Le anse 
devono essere sterili 
Lab.analisi 
Cod CIG Z38278431C 

40000 
10.000 da 1 a 2 
 
+ 30.000 da 10 

0,026 1.040,00 

2 

 

Microprovetta sterile flangiata con o senza capillare  in plastica con 
tappo, EDTA-K2 
NIDO 
Cod CIG Z2A2784342 

1000 0,325 325,00 

4 

 

Pinze in polistirolo, monouso sterili da 7-10 cm circa, punta diritta , 
in confezione singola  
lab.analisi+ Med.Nucleare 
Cod CIG ZDD2784376 

3000 0,135 405,00 

5 

 

Provette criogeniche sterili 
banca sangue cordonale  
 Cod CIG Z0E278438E    

2000 0,195 390,00 

6 

 

Spatole in polistirolo per semina microbiologica, ad angolo retto, 
sterili, monouso, in confezione singola. 
Microbiologia 
Cod CIG Z1D27843AD 

1000 0,14 140,00 

7 
Tampone s/terreno di trasporto sterile 
COD CIG Z2527843DF  
 

20000 0,019 380,00 

10 

 

Tubi sterili tipo Falcon con tappo a vite, in polipropilene, volume  50 
ml, a fondo conico, centrifugabili ad alta velocità, graduati 
lab.analisi, Medicina Nucleare 
Cod CIG Z972784434 

3000 0,098 294,00 

11 

 

Pipette Pasteur graduate a 1 ml  in plastica monouso da 5 ml sterili 
in confezione singola 
Medicina Nucleare, lab.analisi 
Cod CIG ZB82784446 

3000 0,048 144,00 

12 

 

Pipette Pasteur graduate a 1 ml  in plastica monouso da 10 ml 
sterili in confezione singola 
Medicina Nucleare, lab.analisi 
Cod CIG Z442784462 

3000 0,048 144,00 

 
   3.262,00 

 
 

 

luisanna.perra
Font monospazio
466

luisanna.perra
Font monospazio
04.04.2019



 
                  AO Brotzu   
  
_________________________________________________________________________________ 

   

 

 
segue determinazione n. ___________________ del ______________________ 

 
 
 

 di dare atto che la succitata spesa complessiva annua pari € 3.262,00=IVA esclusa farà riferimento al n. 
conto A501010603 – Centro di Costo Strutture Richiedenti; 

 
 di disporre che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del 

presente atto, ai sensi dell’art. 32 comma 13 del D.Lgs n.50/18.04.16; 
 

 di autorizzare la SC Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di 
pagamento dietro la presentazione della documentazione giustificativa recante l’attestazione di regolarità 
della fornitura da parte degli Uffici competenti. 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S. 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

 

 

 

 

 

 
Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Collaboratore Amm.vo Dott.ssa Jessica Troncia 

Rif. M.E Assistente Amm.vo Dott.ssa Enrica Manduco 
 

luisanna.perra
Font monospazio
466

luisanna.perra
Font monospazio
04.04.2019



enrica.manduco
Casella di testo

enrica.manduco
Casella di testo
All A Pag N 1 di Fg 6



enrica.manduco
Casella di testo
All A Pag N 2 di Fg 6



enrica.manduco
Casella di testo
All A Pag N 3 di Fg 6



enrica.manduco
Casella di testo
All A Pag N 4 di Fg 6



enrica.manduco
Casella di testo
All A Pag N 5 di Fg 6



enrica.manduco
Casella di testo
All A Pag N 6 di Fg 6



enrica.manduco
Casella di testo
All B Pag N 1 di Fg 1



enrica.manduco
Casella di testo
All C Pag N 1 di Fg 1




		2019-03-29T13:52:41+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2019-04-03T15:50:34+0200
	FODDIS AGNESE


		2019-04-04T08:58:29+0200
	PRRLNN60H65B354P/6200950005614004.YHK3g+q2kixSVZnpYjy1r0pi/6k=




